
第74回千葉県民スポーツ大会 アーチェリー競技
千葉県 千葉県教育委員会 公益財団法人千葉県スポーツ協会 船橋市教育委員会 (12KR0674)
船橋アーチェリーレンジ　千葉県船橋市, 2024年10月27日

36 射終了時

Recurve - 郡市団体戦
順位 選手名 カテゴリー 所属先 30m-1 30m-2 合計２ 10+X X

1 1- 017B 松本　直斗 ﾏﾂﾓﾄ　ﾅｵﾄ 八千代 八千代市 342/ 1   0 342 22 6
2 1- 001A 長原　智夏 ﾅｶﾞﾊﾗ　ﾁﾅﾂ 浦安市 浦安市 340/ 2   0 340 19 3
3 1- 020C 大木　葵 ｵｵｷ　ｱｵｲ 袖ヶ浦 袖ヶ浦市 335/ 3   0 335 18 9
4 1- 016B 松本　満 ﾏﾂﾓﾄ　ﾐﾂﾙ 八千代 八千代市 334/ 4   0 334 16 7
5 1- 011D 塚本　健太 ﾂｶﾓﾄ　ｹﾝﾀ 印旛郡 印旛郡市 333/ 5   0 333 16 6
6 1- 006A 相澤　等 ｱｲｻﾞﾜ　ﾋﾄｼ 松戸市 松戸市 328/ 6   0 328 12 6
7 1- 012A 秋山　元希 ｱｷﾔﾏ　ｹﾞﾝｷ 市原市 市原市 327/ 7   0 327 14 3
8 1- 010D 吉川　喜一 ﾖｼｶﾜ　ｷｲﾁ 市川市 市川市 325/ 8   0 325 10 7
9 1- 018B 笠川　純一 ｶｻｶﾞﾜ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 八千代 八千代市 324/ 9   0 324 13 5

10 1- 002B 斉藤　経義 ｻｲﾄｳ ﾂﾈﾖｼ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市 323/10   0 323 13 5
11 1- 001C 安野　耀 ﾔｽﾉ　ﾋｶﾙ 柏市 柏市 321/11   0 321 10 5
12 1- 013D 酒井　義孝 ｻｶｲ　ﾖｼﾀｶ 印旛郡 印旛郡市 319/12   0 319 13 4
13 1- 014A 小田　昭昌 ｵﾀﾞ　ｱｷﾖｼ 市原市 市原市 318/13   0 318 11 5
14 1- 018C 根岸　力 ﾈｷﾞｼ　ﾂﾄﾑ 袖ヶ浦 袖ヶ浦市 318/14   0 318 10 3
15 1- 002C 根本　鷹嗣 ﾈﾓﾄ　ﾀｶﾂｸﾞ 柏市 柏市 317/15   0 317 8 2
16 1- 006C 青木　結愛 ｱｵｷ　ﾕｱ 流山市 流山市 316/16   0 316 12 3
17 1- 007D 土井　暁裕 ﾄﾞｲ ｱｷﾋﾛ 市川市 市川市 315/17   0 315 8 3
18 1- 009A 今西　將之 ｲﾏﾆｼ　ﾏｻﾕｷ 松戸市 松戸市 314/18   0 314 10 2
19 1- 016C 柴崎　安徳 ｼﾊﾞｻｷ　ﾔｽﾉﾘ 袖ヶ浦 袖ヶ浦市 313/19   0 313 11 2
20 1- 003C 大原　正明 ｵｵﾊﾗ　ﾏｻｱｷ 柏市 柏市 311/20   0 311 10 3
20 1- 002A 山口　剛 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾂﾖｼ 浦安市 浦安市 311/20   0 311 10 3
22 1- 011B 有馬　大輔 ｱﾘﾏ　ﾀﾞｲｽｹ 千葉市 千葉市 310/22   0 310 9 3
23 1- 001B 川上　光則 ｶﾜｶﾐ　ﾐﾂﾉﾘ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市 310/23   0 310 6 2
24 1- 005C 杉本　健太 ｽｷﾞﾓﾄ　ｹﾝﾀ 柏市 柏市 310/24   0 310 4 2
25 1- 020B 中川　等 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾋﾄｼ 八千代 八千代市 310/25   0 310 4 1
26 1- 007C 相馬　心暖 ｿｳﾏ　ｺﾊﾙ 流山市 流山市 309/26   0 309 8 3
27 1- 005A 山本　健仁 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｹﾋﾄ 浦安市 浦安市 308/27   0 308 8 1
28 1- 008D 鎌田　耕栄 ｶﾏﾀ　ｺｳｴｲ 市川市 市川市 307/28   0 307 6 2
29 1- 003B 北岩　武志 ｷﾀｲﾜ　ﾀｹｼ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市 305/29   0 305 5 0
30 1- 012B 八重本　隆 ﾔｴﾓﾄ　ﾀｶｼ 千葉市 千葉市 304/30   0 304 6 3
30 1- 014D 田中　耕一 ﾀﾅｶ　ｺｳｲﾁ 印旛郡 印旛郡市 304/30   0 304 6 3
32 1- 004C 遠藤　空雅 ｴﾝﾄﾞｳ　ｸｳｶﾞ 柏市 柏市 303/32   0 303 9 3
33 1- 019B 井上　勝 ｲﾉｳｴ　ﾏｻﾙ 八千代 八千代市 302/33   0 302 8 3
34 1- 013A 小幡　愛里 ｵﾊﾞﾀ　ｱｲﾘ 市原市 市原市 302/34   0 302 6 3
35 1- 004B 小鍛治　玲子 ｺｶｼﾞ　ﾚｲｺ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市 297/35   0 297 7 0
36 1- 019A 割柏　瑛太 ﾜﾘｶﾞｼ　ｴｲﾀ 船橋市 船橋市 296/36   0 296 5 2
36 1- 018A 鈴木　陽向 ｽｽﾞｷ　ﾋﾅﾀ 船橋市 船橋市 296/36   0 296 5 2
38 1- 017C 村本　安弘 ﾑﾗﾓﾄ　ﾔｽﾋﾛ 袖ヶ浦 袖ヶ浦市 296/38   0 296 3 1
39 1- 001D 高野橋　正恵 ﾀｶﾉﾊｼ　ﾏｻｴ 習志野 習志野市 294/39   0 294 6 2
40 1- 003A 江口　穏子 ｴｸﾞﾁ　ﾔｽｺ 浦安市 浦安市 290/40   0 290 7 2
41 1- 008C 助川　美紗子 ｽｹｶﾞﾜ　ﾐｻｺ 流山市 流山市 287/41   0 287 3 0
42 1- 013B 田代　麻美 ﾀｼﾛ　ｱｻﾐ 千葉市 千葉市 287/42   0 287 2 2
43 1- 008A 金成　泰彦 ｶﾅﾘ　ﾔｽﾋｺ 松戸市 松戸市 286/43   0 286 4 1
44 1- 019C 正木　徹治 ﾏｻｷ　ﾃﾂﾊﾙ 袖ヶ浦 袖ヶ浦市 286/44   0 286 3 1
45 1- 010A 山野辺　義久 ﾔﾏﾉﾍﾞ　ﾖｼﾋｻ 松戸市 松戸市 284/45   0 284 7 2
46 1- 015A 谷津　広行 ﾔﾂ　ﾋﾛﾕｷ 市原市 市原市 277/46   0 277 3 0
47 1- 003D 高岡　大悟 ﾀｶｵｶ　ﾀﾞｲｺﾞ 習志野 習志野市 276/47   0 276 7 4
48 1- 006D 佐藤　元信 ｻﾄｳ ﾓﾄﾉﾌﾞ 市川市 市川市 275/48   0 275 8 3
49 1- 017A 橋本　裕香 ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳｶ 船橋市 船橋市 274/49   0 274 2 0
50 1- 015B 吉田　幸弘 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｷﾋﾛ 千葉市 千葉市 273/50   0 273 4 0
51 1- 016A 村尾　麻衣 ﾑﾗｲ　ﾏｲ 船橋市 船橋市 265/51   0 265 6 2
52 1- 004A 中原　猛 ﾅｶﾊﾗ　ﾀｹｼ 浦安市 浦安市 264/52   0 264 5 0
53 1- 010C 坂本　雅史 ｻｶﾓﾄ　ﾏｻｼ 流山市 流山市 262/53   0 262 4 2
54 1- 014B 大澤　理奈 ｵｵｻﾜ　ﾘﾅ 千葉市 千葉市 261/54   0 261 1 0
55 1- 007A 吉川　哲史 ﾖｼｶﾜ　ﾃﾂｼ 松戸市 松戸市 257/55   0 257 2 0
56 1- 009C 助川　竜一 ｽｹｶﾞﾜ　ﾘｭｳｲﾁ 流山市 流山市 252/56   0 252 5 1
57 1- 005B 松浦　みちか ﾏﾂｳﾗ　ﾐﾁｶ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市 252/57   0 252 2 1
58 1- 012D 永井　章博 ﾅｶﾞｲ　ｱｷﾋﾛ 印旛郡 印旛郡市 247/58   0 247 1 0
59 1- 002D 塚田　遥介 ﾂｶﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 習志野 習志野市 240/59   0 240 2 0
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千葉県 千葉県教育委員会 公益財団法人千葉県スポーツ協会 船橋市教育委員会 (12KR0674)
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108 射終了時

Recurve - 郡市団体戦
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 八千代 八千代市 1,000 51 18
松本　直斗 ﾏﾂﾓﾄ　ﾅｵﾄ R MX MX 342
松本　満 ﾏﾂﾓﾄ　ﾐﾂﾙ R MX MX 334
笠川　純一 ｶｻｶﾞﾜ　ｼﾞｭﾝｲﾁ R MX MX 324

2 袖ヶ浦 袖ヶ浦市 966 39 14
大木　葵 ｵｵｷ　ｱｵｲ R MX MX 335
根岸　力 ﾈｷﾞｼ　ﾂﾄﾑ R MX MX 318
柴崎　安徳 ｼﾊﾞｻｷ　ﾔｽﾉﾘ R MX MX 313

3 浦安市 浦安市 959 37 7
長原　智夏 ﾅｶﾞﾊﾗ　ﾁﾅﾂ R MX MX 340
山口　剛 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾂﾖｼ R MX MX 311
山本　健仁 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｹﾋﾄ R MX MX 308

4 印旛郡 印旛郡市 956 35 13
塚本　健太 ﾂｶﾓﾄ　ｹﾝﾀ R MX MX 333
酒井　義孝 ｻｶｲ　ﾖｼﾀｶ R MX MX 319
田中　耕一 ﾀﾅｶ　ｺｳｲﾁ R MX MX 304

5 柏市 柏市 949 28 10
安野　耀 ﾔｽﾉ　ﾋｶﾙ R MX MX 321
根本　鷹嗣 ﾈﾓﾄ　ﾀｶﾂｸﾞ R MX MX 317
大原　正明 ｵｵﾊﾗ　ﾏｻｱｷ R MX MX 311

6 市原市 市原市 947 31 11
秋山　元希 ｱｷﾔﾏ　ｹﾞﾝｷ R MX MX 327
小田　昭昌 ｵﾀﾞ　ｱｷﾖｼ R MX MX 318
小幡　愛里 ｵﾊﾞﾀ　ｱｲﾘ R MX MX 302

7 市川市 市川市 947 24 12
吉川　喜一 ﾖｼｶﾜ　ｷｲﾁ R MX MX 325
土井　暁裕 ﾄﾞｲ ｱｷﾋﾛ R MX MX 315
鎌田　耕栄 ｶﾏﾀ　ｺｳｴｲ R MX MX 307

8 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市 938 24 7
斉藤　経義 ｻｲﾄｳ ﾂﾈﾖｼ R MX MX 323
川上　光則 ｶﾜｶﾐ　ﾐﾂﾉﾘ R MX MX 310
北岩　武志 ｷﾀｲﾜ　ﾀｹｼ R MX MX 305

9 松戸市 松戸市 928 26 9
相澤　等 ｱｲｻﾞﾜ　ﾋﾄｼ R MX MX 328
今西　將之 ｲﾏﾆｼ　ﾏｻﾕｷ R MX MX 314
金成　泰彦 ｶﾅﾘ　ﾔｽﾋｺ R MX MX 286

10 流山市 流山市 912 23 6
青木　結愛 ｱｵｷ　ﾕｱ R MX MX 316
相馬　心暖 ｿｳﾏ　ｺﾊﾙ R MX MX 309
助川　美紗子 ｽｹｶﾞﾜ　ﾐｻｺ R MX MX 287

11 千葉市 千葉市 901 17 8
有馬　大輔 ｱﾘﾏ　ﾀﾞｲｽｹ R MX MX 310
八重本　隆 ﾔｴﾓﾄ　ﾀｶｼ R MX MX 304
田代　麻美 ﾀｼﾛ　ｱｻﾐ R MX MX 287

12 船橋市 船橋市 866 12 4
鈴木　陽向 ｽｽﾞｷ　ﾋﾅﾀ R MX MX 296
割柏　瑛太 ﾜﾘｶﾞｼ　ｴｲﾀ R MX MX 296
橋本　裕香 ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳｶ R MX MX 274

13 習志野 習志野市 810 15 6
高野橋　正恵 ﾀｶﾉﾊｼ　ﾏｻｴ R MX MX 294
高岡　大悟 ﾀｶｵｶ　ﾀﾞｲｺﾞ R MX MX 276
塚田　遥介 ﾂｶﾀﾞ　ﾖｳｽｹ R MX MX 240
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